
令和 6 年 1 月 19 日 

選手保護者 各位 

(一社)東京都空手道連盟 

専務理事 緒方 良之 

ジュニア強化委員会委員長 藤本 寿樹 

 

 

第 8回強化練習会について 

 

拝啓 

平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和 6 年 1 月 21 日（日）に第 8 回強化練習会の開催を予定しておりますが、

当日は関東甲信を中心に積雪等の悪天候が予想されております。 

練習会は通常通りの開催を予定しておりますが、交通網の乱れ等により練習参加に影

響が出てしまう場合は、以下専用フォームよりお知らせください。くれぐれも気をつけ

て会場までお越しいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 付  令和 6 年 1 月 21 日（日） 

 

時 間  10 時 00 分～12 時 00 分 「形 強化選手」 

13 時 00 分～15 時 00 分 「組手 強化選手」 

場 所  世田谷学園中学校・高等学校 

 

 

＜欠席および遅刻申請フォーム＞ 

URL： https://forms.gle/vHkJekXkuaE4hucQ8 

QR コード 

 

 

＜問合先＞ 

（一社）東京都空手道連盟ジュニア強化委員会事務局長 中村豪秀 

Mail.tokyo.karate.junior@gmail.com 

 

 

 

 


